

Name of the Applicant Party	Bharatiya Prajagala Kalyana Paksha
आवेदक दल का नाम	भारतीय प्रजागला कल्याणा पक्षा
Name of the News Papers with date of publication	

The South India Times

21.06.2017

आकाश ज्योति

21.06.2017

PUBLIC NOTICE
This is for notice of the general public that a political party is proposed to be registered by the name of "Bharatiya Prajagala Kalyana Paksha". The office of the party is located at Office at : No.23, Flat NO.401, 4th Floor, Everjoy Nandanavana, 3rd Cross, Dwarka Nagar, Channasandra, Bangalore-560098, Karnataka. This party has submitted application to the Election Commission of India, New Delhi for its registration as Political Party under Section 29A of the Representation of People Act, 1951- Name /address of the office bearers of the party are as follows:-
National President : Ramachandra S Kulkarni S/o Shankar Rao R/o E17, NKM Building Nagarbhavi, 2nd Stage- (Papareddy Palya), Papareddy Paya, Bangalore BBMP.
National Vice President : Shashidhar Naganuri S/o Bhimappa Naganuri R/o #9/5A, P005, 4th Floor, Everjoy Residency 6th Cross, 5th Main Vallabha Nagar, Uttarahalli Bangalore, Bangalore
National General Secretary : Miranjan C Shetty S/o Chandraraj S R/o 475/ A, 9th Cross, Bhuvaneshwar Nagar, BSK 3rd Stage, Bangalore, BBMP
National Treasurer : Balasubramanyam S/o Venu Gopal R/o #94/4, 3rd Cross nagasandra, Basavanagud, Bangalore
If anyone has any objection to the registration of "Bharatiya Prajagala Kalyana Paksha" they may send their objection with reasons thereof, to the Secretary (Political Party), Election Commission of India, Nirvachan Sadan, Ashoka Road, New Delhi-110001 within 30 days of the publication of this notice.

सार्वजनिक सूचना
सर्वसाधारण को यह सूचित किया जाता है कि राजनीतिक दल " भारतीय प्रजागला कल्याणा पक्षा" के नाम से रजिस्ट्रीकृत होना प्रस्तावित है। पार्टी कार्यालय अपार्टमेंट नं. 23, फ्लैट नं.401, चौथी मंजिल, एवरजॉय, नन्दनावना, 3rd क्रॉस, द्वारका नगर, चन्नासंदास, बंगलोर-560098, कर्नाटक में स्थित है। इस दल ने लोक प्रतिनिधित्व अधिनियम, 1951 की धारा 29क के अधीन राजनीतिक दल के रूप में रजिस्ट्रीकरण के लिए भारत निर्वाचन आयोग, नई दिल्ली को आवेदन प्रस्तुत किया है- पार्टी के पदाधिकारियों के नाम/पता नीचे दिए गए हैं:-
राष्ट्रीय अध्यक्ष : रामचंद्रा (एस) कुलकर्णी पुत्र शंकर राव निवासी- ई17, एनकेएम भवन, नगरभावी, 2nd स्टेज, (पापारेदडी पालिया), पापारेदडी पाया बंगलोर
राष्ट्रीय संपाध्यक्ष : शशिधर नागानुरि पुत्र भीमप्पा नागानुरि निवासी #9/5-ए, पी005, 4th, एवरजॉय रेजिडेंसी, 6th क्रॉस, 5th मैन वल्लभा नगर, उत्तराहली, बंगलोर
राष्ट्रीय महासचिव : निरंजन सी शेटी पुत्र श्री कृष्णराज एस निवासी -475/ए, 9th क्रॉस, भुवनेश्वरी नगर, बीएसके, 3rd स्टेज, बंगलोर बीबीएमपी
राष्ट्रीय कोषाध्यक्ष : बालासुब्रमण्यम पुत्र वेणु गोपाल # 94/4, 3rd क्रॉस, नागासांद्रा, बसावनागुड, बंगलोर
यदि किसी को "भारतीय प्रजागला कल्याणा पक्षा" के रजिस्ट्रीकरण में कोई आपत्ति हो तो वे अपनी आपत्ति इसके कारणों सहित सचिव (राजनीतिक दल), भारत निर्वाचन आयोग, निर्वाचन सदन, अशोका रोड, नई दिल्ली-110001 को इस सूचना के प्रकाशन के 30 दिनों के भीतर भेजें।

Last date for filing objection, if any: 15.08.2017